
Id: 47256563-6B05-4ADA-B903-25C2859CF6D2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/114/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Gołuchów, w rejonie ulicy Mickiewicza, ulicy Reymonta, ulicy Jarmickiego oraz w rejonie 

ulicy Kościuszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1945  ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co 

następuje 

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Gołuchów, w rejonie ulicy Mickiewicza i ulicy Reymonta, w granicach obszaru określonego na 

mapie, stanowiącym załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały oraz w rejonie ulicy Jarmickiego i ulicy 

Kościuszki, w granicach obszaru określonego na mapie, stanowiącym załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/401/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 17.10.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


